Zatacznik nr 6

OPCJAW

MONTAZU
LANCUCHA

1000

880

820

120

300

WYKONCZENIE:

STANDARDOWO ELEMENTY ZELIWNE | STALOWE
LAKIEROWANE PROSZKOWO ( CZARNY POLMAT )

PRZYPADKU MONTAZ:

MOCOWANIE PRZEZ ZABETONOWANIE RURY
KOTWIACEJ W PODLOZU (ISTNIEJE MOZLIWOSL
DOSPAWANIA “WASOW" DO DOLNEJ CZESSCI
RURY!.

ISTNIEJE MOZLIWOSE ZMIANY WYSOKOSCI
SLUPKA.

®

3 RURA 76.1x3.2 1 STAL

2 | GALKA SEUPKA GI (035P10141) 1 ZELIWO

1 PODSTAWA SLUPKA (035P10171) 1 ZELIWO

Nr Element Ilosc MATERIAL

PRODUKT:
SLUPEK LANCUCHOWY
[ aeusziz1 | rmer m




